## Index.

- Summus regionis*, quisnam ex diis tutelaribus ita dictus  
B. 67
- Supersticio* interdum occasionem dedit institutis præclaris,  
B. 56
- Surge* in sacris litteris verbum excitantis est, ad rem  
alacriter aggrediendam B. 203
- Synagogæ* antistites a Judæis Parnasim, h. e. pasto-  
res, appellantur B. 229
- Synedrium* Judæorum quare conventus suos in tem-  
plo celebraverit B. 139. seqq.
- T**
- Tabernaculi atrium*, æque ac postea templi atria,  
conclavia habuit, usibus variis inservientia, B. 235
- Talmud* abundat expositionibus allegoricis B. 8
- Tarquinius Priscus*, Romanorum rex, quali sceptro  
ufus A. 195
- Templi Hierosolymitani* parietes intrinsecus auro  
obduci erant A. 67. 68
- Templum Eumenidum* cur juxta Areopagum exstruc-  
ctum A. 170
- Terræ vox*, cum articulo præfertim conjuncta, fa-  
pe solam significat Palæstinam, A. 228
- Thebae*, Ægypti superioris metropolis, a Græcis ut  
plurimum Diospolis appellatur, A. 49
- Theseus*, rex Athenarum, clava ferrea usus est loco  
armorum A. 201. seq
- Thetis*, Dea maris, A. 138
- Thus*, quod ad suffitionem in templo adhibebatur,  
quale B. 287
- Tibiæ* usus apud Judæos æque in rebus tristibus ac  
in lœtis obtinuit B. 126
- Tiresias* vates cur visu privatus A. 236
- Trepidantes* quinam apud Lacedæmonios dicti, B. 158
- Tribulis ferreis* lacerare corpora inter Orientales  
fuit usitatum B. 162
- Triton

## Index.

- Triton* Deus marinus, A. 138  
*Turris Stratonis* a Græcis condita, & ab ethnicis  
semper inhabitata, A. 89. ab Herode mirifice in-  
staurata, & in honorem Augusti Cæsarea appellata.  
ib. 89. Quid appellatione turris designetur.  
ibid. not. 9. In ea inter ethnicos & Judæos de ju-  
re civitatis, ex æquo participando, gravis fuit  
contentio, & quare. ibid. Vocatur a Josepho  
urbs Judææ maxima A. 90

### V

- Vaillantius*; ejus locus de fluvii apud gentes sub  
specie humana repræsentatis B. 200  
*Vellere barbam*, proverbium hoc unde ortum B. 147  
*Verba fœderis*, B. 112  
*Victimæ* cur ab Hebræis ante prælium Deo oblatæ  
B. 102  
*Visiones Apocalypticæ* Johanni non uno tempore,  
sed per intervalla repræsentatæ sunt B. 246  
*Vitrinæ* (Campepii) judicium de Apocalypsi, B. 33  
*Umbra* apud Latinos scriptores interdum ponitur  
pro tutela, B. 70  
*Vota* apud gentes superstitiosas tacite concipieban-  
tur, A. 65. Ea ante expeditionem adversus ho-  
stes de sacrificiis Numini offerendis nuncupare,  
tam apud Hebreos, quam apud Græcos & alias  
gentes in usu fuit B. 271  
*Urbes maritimæ* in tribu Aseritica, A. 84. quæ ad  
australes Palæstinæ fines sitæ A. 88  
*Urbs magna*, cuius mentio sit in Apocalypsi, non  
alia est, quam Hierosolyma. B. 248. Id quod  
rationibus probatur. ibid  
*Vxores* plures ac pellices alere apud Orientales cri-  
mine vacat B. 164